obce v územnom obvode príslušného vyššieho územného celku, v ktorom sa obec nachádza, za 

predchádzajúci rozpočtový rok 2022, ak ide o obec. 

3. V súlade s ods. 1 a 2 tohto článku zmluvy poskytne poskytovateľ príjemcovi finančný príspevok 

v celkovej výške 4 037,14 eura (slovom štyritisíctridsaťsedem eur štrnásť centov) na úhradu 

prevádzkových výdavkov, resp. nákladov vzniknutých v súvislosti s poskytovaním sociálnej služby 

v období od 1.1.2023 do 31.12.2023 pre štyroch klientov (príloha č.3) s trvalým pobytom mesta Trnava. 

4. Príjemca sa zaväzuje použiť finančný príspevok na úhradu prevádzkových výdavkov, resp.